PORTARIA  Nº 990

de 17 de junho de 2004

O Vereador EDNEI LÁZARO DA COSTA CARREIRA, Presidente da Câmara Municipal de Botucatu, no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE:

I – DESIGNAR, a funcionária DARCY DE MELLO PENAFORTE, Auxiliar de Serviços de Manutenção – NO-2 “A”, sob regime CLT, lotada na Subdiretoria Técnico-Administrativa, para responder por         30 (trinta) dias no  período de 01/7/2004 a 30/7/2004, pela função de Encarregado de Serviços de Manutenção, por motivo de Férias da funcionária GILMARA APARECIDA BARRETTO DA SILVA, nos termos do art. 39 da Lei Complementar nº. 001/90, alterado pelo art. 2º. da Lei Complementar nº. 014/91.

II – Publique-se e cumpra-se.

Vereador EDNEI LÁZARO DA COSTA CARREIRA
Presidente

Publicada e Registrada na Secretaria da

Câmara Municipal na mesma data.

A Diretora Técnico-Administrativa da Câmara
  SILMARA FERRARI DE BARROS